
Stránka 1z3  

I  

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
 

Smluvní strany: 

 

 
 

společnost: 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
číslo účtu: 
zastoupená: 
(dále jen „Dodavatel") 

a 

společnost: 
se sídlem: 
IČO: 
Olt: 
číslo účtu: 
zastoupená: 

WOOD Transport Energo a.s. 
Vyšehradská 1349/2,12800Praha 2 
29025362 
CZ29025362 
262821896/0300 
Eliškou Královec Kramlovou - členkou představenstva a.s. 

 
 
 
Správa bytových objektů Praha -Modřany, příspěvková organizace 
Obchodní náměstí 25/3,143 00 Praha 4 - Modřany 
00879746 
CZ00879746 
43433041/0100 
Mgr. Lucií Holou, ředitelkou organizace 

 

(dále jen „Objednatel") 

(Objednatel a Dodavatel dále společně jen „Smluvní strany" či každý samostatně dále Jen „Smluvní strana") 
 

Smluvní strany v souladu $ ustanovením § 1746 odst. 2 a ná. sl. zákona č. 89/20U Sb.., občanský zákoník, 
v platném a účinném znění (dále jen „OZ"), uzavřely dále uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 
 

SMLOUW O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

(dáte Jen „Smlouva") 
 
 

:i.. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1;1. Dodavatel se touto Smlouvou zavazuje poskytovat Objednateli ujednané Služby dle článku 2 této 
Smlouvy a Objednatel se zavazuje Služby převzít a zaplatit Dodavateli cenu ve výši dle článku 5 této 
Smlouvy a za podmínek sjednaných v této Smlouvě (dále jen „Cena"). 

 
2. VYMEZENÍ SLUŽEB, ROZSAH PLNĚNÍ 

2.1. Dodavatel bude Objednateli poskytovat zejména níže uvedené služby; 

• ukládka dřevního odpadu 
(dále jen „Služby“). 

 
2.2. Předmětem Smlouvy je provedení všech činností, prací a služeb, které s výše uvedenými 

Službami souvisí, a o kterých Dodavatel věděl nebo podle svých odborných znalostí a zkušeností 
vědět měl 
a/nebo mohl že jsou k řádnému  a  kvalitnímu  provedení  předmětu  Smlouvy  třeba,  il   to  i 

s přihlédnutím ke standardní praxi při poskytování služeb obdobného charakteru. 



Stránka 2z3  

3. DOBA PLNĚNÍ A ÚČINNOST SMLOUVY 

3.1. Smlouva je ujednána na dobu od l.l.2021-31.12.2021 od účinnosti Smlouvy. 
 

4. MÍSTO PLNĚNÍ 

4.1. Místem plnění je Praha 12-Modřan, Ul. U soutoku č. provozovny CZA01439 
 

S. CENA 

5.1. Smluvní strany se dohodly na této ve výši za ukládku dřevního materiálu 

Cena bez DPH 350 Kč/t 

Váleni bez DPH 50 Kč 

 
 

6. PLATEBNÍ PODMÍNKV 

6.1. Cena plnění bude Dodavateli hrazena Objednatelem na základě faktur vystavených Dodavatelem. 
Dodavatel bude ve faktuře účtovat Objednateli plnění poskytnutá za předcházející kalendářní 
měsíc, a to podle počtu skutečně poskytnutých Služeb. 

6.2. Smluvní strany se dohodly na tom, že Jakákoliv peněžitá plnění dle Smlouvy jsou řádně a 
včas splněna, pokud byla příslušná částka odepsána z účtu povinné Smluvní strany ve 
prospěch účtu oprávněné Smluvní strany nejpozději v poslední den splatnosti; 

6.3 ,      Daňové doklady - faktury vystavené podle této Smlouvy budou v souladu s příslušnými právními 
předpisy České republiky obsahovat zejména tyto údaje: 

• obchodní firmu/název a sídlo Objednatele, 
• daňové Identifikační číslo Objednatele, 
• obchodní firmu/název a sídlo Dodavatele, 
• daňové identifikační číslo Dodavatele, 
• evidenční číslo daňového dokladu, 
• rozsah a předmět plnění, 
• datum vystavení daňového dokladu, 
• datum uskutečnění plnění nebo datum přijetí úplaty, a to ten den, který nastane dříve, 

pokud se liší od data vystaveni daňového dokladu, 
• cenu pln ní, 

 
7. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

7.1. Dodavatel prohlašuje, že se plně seznámil s rozsahem a povahou p.oskytovanýq1 Služeb), s místem 
jejich poskytování, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a Jiné podmínky poskytování 
Služeb a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou pro řádné 
poskytování Služeb nezbytné. Dodavatel prohlašuje, že s použitím všech znalosti; zkušeností, 
podkladů  a pokynů splní závazek uloženy touto Smlouvou včas a řádně, za sjednanou Cenu, ani by 
podmiňoval splnění závazku poskytnutím jiné než dohodnuté součinnosti. 

7.2. .Dodavatel je povinen archivovat veškeré písemnosti zhotovené pro nebo v rámci 
poskytováni Služeb dle této Smlouvy nejméně 10 let od nabytí její účinnost; Objednatel je 
následně oprávněn dokumenty bezplatně převzít 



 

8. UKONČENÍ SMLOUVY 

8.1. Objednatel i Dodavatel jsou oprávněni Smlouvu kdykoliv vypovědět, a to bez uvedení důvodu. 
Výpovědní doba činí ve všech případech 2 měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícího po doručení výpovědi druhé Smluvní straně. 

 
9. SPOLEČNÁ USTANOVENÍ A KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN 

9.1. Dodavatel a Objednatel po podpisu Smlouvy jmenují zástupce odpovědné za komunikaci s druhou 
Smluvní stranou. Smluvní strany jsou oprávněny kdykoliv určit jiné osoby ke komunikaci. K tomu 
postačí písemné informování druhé Smluvní strany a není nutné uzavírat dodatek k této Smlouvě. 

9.2. Není-li touto Smlouvou stanoveno výslovně něco jiného, lze tuto Smlouvu měnit, doplňovat a 
upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průběžně číslovanými dodatky, 
podepsanými oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. Smluvní strany ve smyslu § 564 
občanského zákoníku výslovně vylučují provedení změn této Smlouvy jiným způsobem. 

9.3. Smluvní strany si ujednávají, že tato Smlouva a veškeré vztahy z této Smlouvy vyplývající se řídí 
právním řádem České republiky, a to zejména ustanoveními OZ. 

 
10. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

10.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. 

10 ,2.    Tato     .Smlouva      byla      vyhotovena       ve      dvou      stejnopisech,      z nichž       Objednatel  
i Dodavateli obdrží po jednom vyhotovení. 

10.3. Poruší-li Smluvní strana povinnost z této smlouvy či můfe-11 a má-li o takovém porušení vědět, 

oznámí to bez zbytečného odkladu druhé Smluvní straně, které z toho může vzniknout újma, a 
upozorní ji na možné následky; v takovém případě nemá poškozená Smluvní strana právo na 
náhradu té újmy, které mohla po oznámení zabránit 

10.4. Smh,1vni strany tímto prohlašují, že mají plnou, nijak neomezenou způsobilost k práv0m a 

povinnostem a právním jednáním a že jim nejsou známy skutečnosti, které by vylučovaly či 
ohrožovali uzavření a realizaci této Smlouvy, 

10.5. Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavírají po vzájemné dohodě na základě pravé a 
svobodné vůle,, určitě, vážně a srozumitelně a nikoliv v omylu, Smluvní strany Smlouvu přečetly a s 
jejím obsahem souhlasí a na d0kaz toho připojují své podpisy. 

NA DŮKAZ TOHO, že smluvní strany s obsahem této Smlouvy souhlasí; rozumí jí a zavazují se k jejímu 
plnění, připojuj( své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle. 

 
 

    v Praze d ne :  V Praze dne:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 ………………………….. ………………….. 


	Smluvní strany:
	společnost:
	a
	společnost: se sídlem:
	Eliškou Královec Kramlovou - členkou představenstva a.s.
	Mgr. Lucií Holou, ředitelkou organizace
	Mgr. Lucií Holou, ředitelkou organizace
	v platném a účinném znění (dále jen „OZ"), uzavřely dále uvedeného dne, měsíce a roku tuto
	1;1. Dodavatel se touto Smlouvou zavazuje poskytovat Objednateli ujednané Služby dle článku 2 této
	2.1. Dodavatel bude Objednateli poskytovat zejména níže uvedené služby;
	2.2. Předmětem Smlouvy je provedení všech činností, prací a služeb, které s výše uvedenými Službami souvisí, a o kterých Dodavatel věděl nebo podle svých odborných znalostí a zkušeností vědět měl


